
Or.0050.77.2015

Zarządzenie Nr  77 /2015
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków na pomoc finansową uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach  Rządowego programu pomocy uczniom 
w 2015 r. - „ Wyprawka szkolna” dla uczniów szkół położonych na terenie gminy Kowalewo 
Pomorskie.

   Na podstawie § 4 ust.  3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie 
szczegółowych  warunków  udzielania  pomocy  finansowej  uczniom  na  zakup  podręczników 
i materiałów edukacyjnych ( Dz.U. z dnia 2 lipca 2015 r. poz. 938 )  zarządzam, co następuje :

§ 1.  Wnioski  na dofinansowanie zakupu podręczników i  materiałów edukacyjnych  dla  uczniów 
uczęszczających w roku szkolnym 2015/2016  :  

• do klas III  szkoły podstawowej,
• do klas IV  technikum, 

 ponadto dla uczniów niepełnosprawnych: 
• słabowidzących,  niesłyszących,  słabosłyszących, 
• z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym lub znacznym,  
• z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją , z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 
• z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jest 

niepełnosprawność wyżej wymieniona

należy  składać  w  terminie  do  dnia  7  września  2015  r.  do  dyrektora  szkoły,  do  której  będzie 
uczęszczał uczeń w roku szkolnym 2015/2016.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Organizacyjnego  
oraz dyrektorom szkół na terenie gminy Kowalewo Pomorskie.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ          
               

      /-/ Andrzej Grabowski   
                                                                                                                        

E. Kaczmarek
                                                                            


